附件6
*****单位
[bookmark: _GoBack]关于申报就业见习单位的报告

唐山市人社局：
我单位是***辖区内的党政机关（事业单位或依法注册成立、社会责任强、生产经营正常、管理规范的企业）。为促进高校毕业生和失业青年就业工作，落实青年就业见习有关规定，我单位拟提供就业见习岗位***个，指定见习指导人员***名。并承诺见习期间按规定落实见习人员待遇，为其办理人身意外伤害保险和大病医疗保险及国家规定的劳动保护和职业防护设施。
特此申请。

                 年  月  日
                 （单位公章）